
„На читачот на Куранот ќе му се каже: Читај и
искачувај се, и рецитирај како што рецитираше на

дуњалукот, бидејќи твоето место ќе биде кај
последниот ајет што ќе го прочиташ.“

Абдуллах бин Амр, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „На читачот на Куранот ќе му се
каже: Читај и искачувај се, и рецитирај како што рецитираше на дуњалукот,

бидејќи твоето место ќе биде кај последниот ајет што ќе го прочиташ.“
[حسن] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي في الكبرى وأحمد]

Божјиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, објаснува дека ќе му се каже на учачот
на Куранот, кој работел според него и постојано го учел и рецитирал, кога ќе влезе во
Џенетот: Читај го Куранот и искачувај се по џенетските степени, и рецитирај како што
рецитираше на дуњалукот со исправност и смиреност, бидејќи твоето место ќе биде
на последниот ајет што ќе го проучиш.
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